1

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 декабря 2021 года № 121
Об отмене отдельных постановлений Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области по вопросам осуществления муниципального контроля
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить следующие постановления Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области:

1) Постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 15.02.2012г. №1 «Об утверждении перечня муниципальных функций, осуществляемых Администрацией Курчатовского района Курской области, по осуществлению муниципального контроля (надзора)»;

2) Постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 12.10.2020г. №98 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»;

3) Постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 14.06.2012г. №37 «Об организации подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности на территории Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области и об эффективности такого контроля (надзора);
4) Постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 05.06.2017г. №64 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области»;

5) Постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 27.05.2019г. №63 «О внесении изменений в постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области № 64 от 05.06.2017 г «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области»;

6) Постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 17.02.2020г. №21 «О внесении изменений в постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области № 64 от 05.06.2017 г «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области»;

7) Постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 27.05.2019г. №62 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства территории Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области»;

8) Постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 17.05.2021г. №51 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства территории Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области, утвержденный постановлением администрации Костельцевского сельсовета от 27.05.2019 № 62»;
9) Постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 13.12.2012г. №119 «Об утверждении административного регламента по исполнению Администрацией Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области муниципальной функции «Осуществление контроля за исполнением местного бюджета»;
10) Постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 13.12.2012г. №123 «Об утверждении административного регламента по исполнению Администрацией Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области муниципальной функции «Осуществление контроля за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения»;

11) Постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 09.10.2019 № 143 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области»;

2. Заместителю Главы Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области (Г.А.Зюбанова) обеспечить размещение настоящего постановления, на официальном сайте муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области (http://Костельцевский-сельсовет.рф).
3. Постановление вступает в силу после вступления в силу Решения Собрания депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области», но не позднее 1 января 2022 года.
Глава Костельцевского сельсовета                                                      А.А.Скиданов